

ÅRSBERETNING FRA STYRET I PRISGRUNN, IVARSAND OG LØNNUNGEN VELFORENING FOR 2010/2011

Velforeningens styre har det siste året hatt følgende sammensetning:

Styreleder:	Trygve Nilsson
Nestleder:	Knut Eldjarn
Kasserer:	Ellen Berit Strand
Sekretær:	Thomas Eie
Styremedlem:	Roy Grønli
Styremedlem:	Tim Kronborg

Vararepresentanter:	Reidar Retterholt og Johan Peter Schwatz.
Revisor:	Per Roar Nenseth

Styret har siste år hatt 5 styremøter.

Styret har fulgt tett opp VA-saken fram mot etableringen av foreningen PIL og Stangodden VA (PSVA) 15.02.2011 (organisasjonsnummer 996 599 027 i Brønnøysundregistrene). PSVA har overtatt alt ansvar vedrørende utbyggingen av VA-anlegget.

Av vedtektene i PSVA framgår det at minst ett av styremedlemmene i PSVA skal velges fra PIL Velforening. Styret regner med at dette skjer etter forslag fra styret i PIL.

Velforeningens styre følger fortsatt VA-saken nøye for å kunne ivareta vel-medlemmenes interesser.

Alle ubenyttede midler som midlertidig var innbetalt til VA-prosjektet på velforeningens konto, er i sin helhet overført PSVA sin konto.

For informasjon om prosjektet vises det til PSVA sin hjemmeside (www.psva.no)

PIL velforening er iløpet av året blitt registrert i Brønnøysund med organisasjonsnummer 896 333 062. Dette er nå et krav for å kunne inneha bankkonto i foreningens navn.

Velforeningens primære informasjonskanal er vår hjemmeside www.pilvelforening.ning.com. Det er derfor ikke brukt tid eller ressurser på å utgi PIL-posten.

For å gjøre hjemmesiden lettere tilgjengelig, er nytt domene www.pilvel.no opprettet. Dette vil bli tatt i bruk i nær framtid.

Styret har tatt et initiativ for å rydde opp i utrangerte plastbåter som ligger i opplag i strandsonen. På hjemmesiden vår ligger det praktisk informasjon om hvordan man kan deponere båtene. Responsen ser imidlertid ut til å ha vært beskjeden. Vi vil igjen oppfordre alle eiere av utrangerte båter til å ta et ansvar for å rydde opp i dette.

Det er også tatt et initiativ til å samle ungdom i alle aldre til løkkefotball til faste dager og til fast tid på Speidersletta i juli måned. Markedsføringen har vært beskjeden og responsen moderat. Vi prøver igjen neste år, forhåpentligvis med bedre oppslutning.

Oppfølging av Full City forliset: Vi kan med tilfredshet konstatere at Kystverket har foreslått at det geografiske ansvarsområdet for trafikksentralen i Brevik utvides til også å omfatte ankringsplassen utenfor Såstein. Dette er i tråd med PIL Velforening og Stangodden Velforening sine forslag, rettet til Kystverket i brev form i 2009.

Fra Fiskeri-og Kystdepartementet er vi orientert om at forslaget til endringer i sjøtrafikkforskriften (forskrift 15.12.2009 nr. 1684 om sjøtrafikk i bestemte farvann) var ute på høring fram til 03.09.2011. Behandlingstiden er normalt 2 til 3 måneder, avhengig av høringsmerknedenes karakter og omfang. Det er imidlertid vanlig praksis at forskrifter trer i kraft ved årsskiftet.

Dugnad ble gjennomført med bra oppmøte og fin innsats lørdag 25. juni. Samme dag ble det i samarbeid med PSVA, entrepenør og pumpeleverandør arrangert informasjonsmøte med demonstrasjon av kvernpumpeløsninger for interesserte hytteeiere. På kvelden var det St. Hans-feiring med grilling og bålbrenning på Ivarsand, også i år i godt samarbeid med Tangen-familien.

Den tradisjonelle regattaen "PIL cup" gikk av stabelen, under tildels krevende forhold, med 11 deltagere søndag 24. juli.

PIL Velforening har inneværende år 89 medlemmer; det samme som foregående år. Imidlertid er det fortsatt noen manglende innbetalinger av medlemskontingenten. I skrivende stund har 73 medlemmer betalt.

Det er totalt 107 hytter i området.

Medlemskontingenten er kr 200,-.

For styret i PIL velforening



Trygve Nilsson
Styreleder